dengan Usaha Kecil atau Usaha Besar dengan jumlah kekayaan bersih lebih dari 
Rp500.000.000,00 (lima ratus Juta rupiah) sampai dengan paling banyak RplO.000.000.000,00 
(sepuluh miliar rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan tempat usaha atau tahunan lebih 
dari Rp2.500.000.000,00 (dua milyar lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 
Rp50.000.000.000,00 (lima puluh milyar lima ratus juta rupiah).

Akan tetapi, yang tidak kalah penting adalah upaya pemerintah 
untuk mendorong peningkatan kemampuan ekonomi atau 
pendapatan masyarakat miskin. Oleh karena itu, salah satu kebijakan